[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРОЕКТ

	от «  »                     2023 года                                                                №

	Об утверждении плана мероприятий на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый план мероприятий на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2023 год.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  Администрации Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области:http://stab.smol-ray.ru/ в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Стабенского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                            Д.С.Чекрыжов

	Приложение
к постановлению Администрации Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
от ________ №

План мероприятий
на осуществление дорожной деятельности в отношении
автомобильных дорог местного значения
Стабенского сельского поселения Смоленского района
Смоленской области на 2023 год
	№
	Наименование мероприятия
	Источник финансирования

	1
	Содержание автомобильных дорог
	Местный бюджет

	2
	Проведение паспортизации автомобильных дорог
	Местный бюджет

	3
	Ремонт песчано-гравийных дорог в д.Пенеснарь и д.Семиречье
	Местный бюджет

1